2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2023 года № 539

с. Яренск

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 18 мая 2023 года № 332

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки
жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики района
к отопительному периоду 2023/2024 года Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Пункт 1 постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18 мая 2023 года № 332 «О создании комиссии по вопросам подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики района к отопительному периоду 2023/2024 года» изложить в следующей редакции:
          «1. Создать комиссию по вопросам подготовки
жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики района
к отопительному периоду 2023/2024 года» (далее – комиссия) в составе:
          Председатель комиссии:
Посохов А.Е. – Глава МО «Ленский муниципальный район»;
Заместитель председателя комиссии:
Усов Д.В. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Члены комиссии:
Якимов С.И. – глава МО «Урдомское» (по согласованию);
Ажгибкова М.А. – заведующий отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Белоголова И.В. – заведующий отделом архитектуры, строительства
и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Крюков С.В. – заведующий отделом по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и вопросам общественной безопасности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Сапронова А.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Васильева М.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Суворов В.А.– главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район» (секретарь комиссии);
Селиванов В.Ю. – начальник Ленского отделения КМРО ОАО ТГК-2 «Энергосбыт» (по согласованию);
Жданов В.И. – государственный инспектор Северного управления Ростехнадзора (по согласованию);
Харитонов Н.В. – начальник Яренской ремонтно-эксплуатационной службы ООО «Газпром газораспределение Архангельск» (по согласованию).»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Е.Посохов